[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

事前調査申込書

年　　月　　日

新温泉町長　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

新温泉町老朽危険空き家除却支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、空き家の事前調査を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
　また、事前調査に際し、町職員及び町が必要と認めた者が、当該敷地及び家屋内へ立ち入ることを承諾します。

記

１　空き家の所在地　　　新温泉町
２　空き家の所有者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名
３　空き家の形態種別　　１　戸建住宅　　２　併用住宅　３　共同住宅・長屋住宅
　　　　　　　　　　　　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　空き家の構造種別　　１　木造　　２　鉄骨造　　３　鉄筋コンクリート造
　　　　　　　　　　　　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５　建築面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
６　延床面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
７　添付書類
(１)　位置図
(２)　空き家の現況写真
(３)　土地及び建物の登記事項証明書又は土地及び建物の固定資産証明書
(４)　その他町長が必要と認める書類